

Kastanje75 Holding ApS

Bækkestien 7
8362 Hørning

CVR-nr. 35662480

Årsrapport for 2023

10. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 21. maj 2024

Simon Skovgård Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Kastanje75 Holding ApS Bækkestien 7 8362 Hørning
CVR-nr.	35662480
Stiftelsesdato	23. januar 2014
Regnskabsår	1. januar 2023 - 31. december 2023
Direktion	Simon Skovgård Nielsen
Revisor	Compu Revision A/S Banegårdspladsen 2 8000 Aarhus C
Telefon	86138899
CVR-nr.	15618175

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i formueforvaltning, herunder besiddelse af kapitalandele, investering i fast ejendom, værdipapir og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2023 - 31. december 2023 udviser et resultat på kr. -8.323, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en balancesum på kr. 1.159.470, og en egenkapital på kr. 19.011.

Ovenstående oversigt over den økonomiske stilling er efter direktionens vurdering mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Resultatopgørelse

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttotab		-8.601	-8.332
Driftsresultat		-8.601	-8.332
Andre finansielle indtægter		30.491	0
Andre finansielle omkostninger	1	-30.213	-4.626
Resultat før skat		-8.323	-12.958
Skat af årets resultat	2	0	0
Årets resultat		-8.323	-12.958
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-8.323	-12.958
Resultatdisponering		-8.323	-12.958

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Kapitalinteresser		200.001	500.000
Finansielle anlægsaktiver	3, 4	<u>200.001</u>	<u>500.000</u>
Anlægsaktiver		<u>200.001</u>	<u>500.000</u>
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		930.479	0
Tilgodehavender		<u>930.479</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>28.990</u>	<u>37.578</u>
Omsætningsaktiver		<u>959.469</u>	<u>37.578</u>
Aktiver		<u>1.159.470</u>	<u>537.578</u>

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-30.989	-22.666
Egenkapital		19.011	27.334
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.000	6.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		524.396	504.244
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		610.063	0
Kortfristede gældsforpligtelser		1.140.459	510.244
Gældsforpligtelser		1.140.459	510.244
Passiver		1.159.470	537.578
Usikkerhed om going concern	5		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	-22.666	27.334
Årets resultat	0	-8.323	-8.323
Egenkapital 31. december 2023	50.000	-30.989	19.011

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

1. Andre finansielle omkostninger

Af selskabets finansieringsudgifter på kr. 30.213 vedrører kr. 10.063 renter på mellemværende med nærtstående parter.

2. Skat af årets resultat

Der er i perioden indbetalt kr. 0 i selskabsskat og kr. 0 i a'contoskat.

3. Oplysninger om kapitalandele

Kapitalinteresser

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
OTS-Group Cooperation ApS	København	18,00	-229.918	-220.681
			-229.918	-220.681

4. Finansielle anlægsaktiver

	Kapital- interesser
Kostpris primo	500.000
Korrektion primo	1
Tilgang i årets løb	200.000
Afgang i årets løb	-500.000
Kostpris ultimo	200.001
Regnskabsmæssig værdi ultimo	200.001

5. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt over 50% af selskabskapitalen. Ledelsen forventer at reetablere selskabskapitalen via deklareret udbytte fra kapitalinteresse.